de serviço, um banheiro de empregada, um quarto de empregada. Imóvel matriculado sob o
nº. 34.078-A no 6º Cartório de Registro de Imóveis do Rio de Janeiro/RJ.

 

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 (centos e trinta mil reais), 12 de março de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Estrada Adhemar Beniano, nº 4441, Apto. 214, Bloco 07,
Pavuna, Rio de Janeiro/RJ

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 224.676,02 (duzentos e vinte e quatro mil,
seiscentos e setenta e sete reais e dois centavos), em 17 de maio de 2023.